
Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

 

Mateřská škola Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

Mailto: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxxx 

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 288 

 

 

Váš dopis Zn.:    

Ze dne:   Truhlářství a sklenářství HRANOL 

Naše Zn.: O/015/2024  xxxxxxxxxxx 

   703 00 Ostrava-Vítkovice 

Vyřizuje: xxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datum: 16. 02. 2024   

    

 

O b j e d n á v k a na výrobu a montáž vestavěné skříně pro MŠ Tarnavova 18, Ostrava-

Zábřeh 

 

Objednáváme u Vás dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 10. 01. 2024 výrobu a montáž 

vestavěné skříně se 4 posuvnými dveřmi do herny třídy Sluníčka v Mateřské škole Tarnavova 18  

v Ostravě-Zábřehu, která je naším odloučeným pracovištěm. 

Maximální cena za výrobu a montáž sady skříní nepřekročí částku 67 457,- Kč včetně DPH. 

 

Termín: do 10. 06. 2024 

Kontaktní osoba v MŠ Tarnavova je zást. ŘŠ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Přijetím této objednávky dodavatel akceptuje uvedené podmínky. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizující osoby. 

 

V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek 

poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. 

 

Fakturujte: 

Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

Sídlo: Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava – Zábřeh 

 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxx 

              IČ: 75029855 

 

DIČ: CZ 75029855 

Nejsme plátci DPH 

 

Poznámka:  Prosíme, abyste při fakturaci dodrželi přesné znění názvu a sídla organizace, 

není možné používat zkratky. 

V případě nejasností volejte na tel. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

 

Mgr. Věra Miklušová 

ředitelka školy 



 

 

 

Zpracoval:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Termín:  3-4 měsíce 

 

Přízemí  (Sluníčka)  
Rozměr 

  
korpus půda 

POL. název délka výška hloubka ks cena bez DPH cena bez DPH materiál materiál 
1 Vestavěná skříň 4x posuvné dveře,21 ks police stavitelných 4390 2980 600+100 1 XXXXXXXXX XXXXXXXXX LTD 375 javor 18/2800x2070 BS LTD 375 javor 18/2800x2070 BS 

2 Doprava    1 XXXXXXX XXXXXXč   
3 Montáž    1 xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx   

  bez DPH   55 749 Kč   

  DPH  21 % 11 707 Kč 

 Včetně DPH 21   67 457 Kč 

Nabídka_2024_01_10 

Truhlářství a sklenářství HRANOL, Martin Vaněk 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zákazník: MŠ_Tarnavova E-mail: 

pXXXXXXXXXX

XXXXXXX 
tel: XXXXXXXXXXXXX

X 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXxxxxxxx

xxxxXXXXXobchod@hranol

.com 

X

X

X

X

X   

hankXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X 

                                  



Hanka Vaňková xxxxxxxxxxxxxxxx 

Komu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Akceptace objednávky č. O/015/2024 ze dne 16. 02. 2024 - 

MŠ Tarnavova 18 

Dobrý den, 

potvrzujeme přijetí objednávky a 

akceptujeme objednávku č. O/015/2024 ze dne 19. 02. 2024 a souhlasíme s níže uvedeným 

textem. 

Uděluji tímto Mateřské škole Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvkové organizaci souhlas se 

zveřejněním celého textu objednávky č. O/015/2024 ze dne 19. 02. 2024, a to včetně všech 

případných příloh a dodatků v centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona číslo 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu či objednávku uveřejnit dána tímto 

zákonem. 

Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. 

Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě či objednávce 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a 

udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

S pozdravem 

--  

Martin Vaněk 

Truhlářství a sklenářství HRANOL 

xxxxxxxxxxxxxxx 

700 30 Ostrava-Vítkovice 

GSM: xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 


